ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРОХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

23.07.2018
с. Ероховка

№ 39-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Феерального закона от 21.07.2005 №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить, указанный перечень на официальном сайте в
информационно-коммуникационной сети Интернет www.torgigov.ru.,
на официальном сайте администрации муниципального образования
Грачевский район (www.T рачевский-район.рф-раздел «сельские
поселения Ероховский сельсовет».

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Н.И. Митякин

http://www.torgigov.ru
http://www.T

Приложение к постановлению
От 23.07.2018 № 39-п

Перечень объектом муниципального образования Ероховский сельсовет
Грачевского района Оренбургской области, в отношении которых,

планируется заключение концессионных отношений

№ Наименование
объекта

Правоустанавливающие
документы, подтверждающие

права собственности

Срок заключения
концессионного

соглашения
1 Водопровод №56/014/2017-1 от 12.12.2017 4 квартал 2018